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Pos Code

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050

70146
70145
90166
50507
11345
50504
90487
20566
20661
75648
50510
75573
20564
20867
20563
40427
70361
50520
90180
90489
45323
20365
75548
20553
40246
20751
90457
75205
70335
70245
40419
75569
912087
90303
40319
746822
10671
40421
50513
70354
75568
90480
75566
40502
45531
90492
90490
70356
40422
50509
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BIG HOPPER LID

HOPPER SHUTTER

BIG HOPPER WITH SHUTTER
WIRING

SUPPORTO

DISPLAY BOARD

WAM

BRACKET

STAFFA MOBILE WAM
FILTER-HOLDER REST
WAM ELECTRONIC BOARD
SPACER

METAL PADDING

WAM PLATE

METAL PADDING

PIN

CAP

LOAD CELL

SWITCH ASSEMBLY

FORK PLATE

NUT

BRACKET
FILTER-HOLDER REST
BRACKET

PIN

PLATE

MICROSWITCH

PIN

TRAY

HOPPER SUPPORT
HOUSING HEAD

GASKET

SCREW

BURRS

NUT

WASHER

DRIVE HUB

GRINDING CHAMBER

LED

PARTE FISSA USCITA CAFFE' REV
GASKET

COMPLETE MOTOR
GASKET

RING

FLAP
COFFEE CHUTE COMPLETE
PISTON

INGRANAGGIO PERNO REV
REGULATION PIN
ENCODER ELECTRONIC BOARD
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ceado.

Pos Code

0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
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70363
75565
70355
75570
40425
45157
40420
70357
40413
30140
70362
75571
50192
75158
50516
20554
20555
75146
50505
50430
50506
80137
70351
20560
20758
80315
20559
13401
50427
20552
70346
50147
50108
50213
70140
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BLOCCO MANOPOLA REGOLABILE REV

CLUTCH

SUPPORTO ENCODER REV
SUPPORT

HUB

MAGNET

KNOB

PERNO MAGNETE REV
SERIGRAPHY

MOTOR

SUPPORTO INGRANAGGIO MAGNETE REV

COVER

CAPACITOR

BUFFER

WIRING

BRACKET

BRACKET

PIN

POWER ELECTRONIC BOARD
WIRING

BATTERY

BOX

COVER SUPERIORE REV
BRACKET

VENTILATION GRILL
FILTER

FILTER BRACKET
COFFEE GRINDER BODY
FAN

BRACKET

FONDELLO PLASTICA REV ESTRUSO
CORD CLAMP

SWITCH

CORD

FOOT
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