



Pos	Code	Description
0001	70146	BIG HOPPER LID
0002	70145	HOPPER SHUTTER
0003	90166	BIG HOPPER WITH SHUTTER
0004	50507	WIRING
0005	11345	SUPPORTO
0006	50504	DISPLAY BOARD
0007	90487	WAM
0008	20566	BRACKET
0009	20661	STAFFA MOBILE WAM
0010	75648	FILTER-HOLDER REST
0011	50510	WAM ELECTRONIC BOARD
0012	75573	SPACER
0013	20564	METAL PADDING
0014	20867	WAM PLATE
0015	20563	METAL PADDING
0016	40427	PIN
0017	70361	CAP
0018	50520	LOAD CELL
0019	90180	SWITCH ASSEMBLY
0020	90489	FORK PLATE
0021	45323	NUT
0022	20365	BRACKET
0023	75548	FILTER-HOLDER REST
0024	20553	BRACKET
0025	40246	PIN
0026	20751	PLATE
0027	90457	MICROSWITCH
0028	75205	PIN
0029	70335	TRAY
0030	70245	HOPPER SUPPORT
0031	40419	HOUSING HEAD
0032	75569	GASKET
0033	912087	SCREW
0034	90303	BURRS
0035	40319	NUT
0036	746822	WASHER
0037	10671	DRIVE HUB
0038	40421	GRINDING CHAMBER
0039	50513	LED
0040	70354	PARTE FISSA USCITA CAFFE' REV
0041	75568	GASKET
0042	90480	COMPLETE MOTOR
0043	75566	GASKET
0044	40502	RING
0045	45531	FLAP
0046	90492	COFFEE CHUTE COMPLETE
0047	90490	PISTON
0048	70356	INGRANAGGIO PERNO REV
0049	40422	REGULATION PIN
0050	50509	ENCODER ELECTRONIC BOARD

Pos	Code	Description
0051	70363	BLOCCO MANOPOLA REGOLABILE REV
0052	75565	CLUTCH
0053	70355	SUPPORTO ENCODER REV
0054	75570	SUPPORT
0055	40425	HUB
0056	45157	MAGNET
0057	40420	KNOB
0058	70357	PERNO MAGNETE REV
0059	40413	SERIGRAPHY
0060	30140	MOTOR
0061	70362	SUPPORTO INGRANAGGIO MAGNETE REV
0062	75571	COVER
0063	50192	CAPACITOR
0064	75158	BUFFER
0065	50516	WIRING
0066	20554	BRACKET
0067	20555	BRACKET
0068	75146	PIN
0069	50505	POWER ELECTRONIC BOARD
0070	50430	WIRING
0071	50506	BATTERY
0072	80137	BOX
0073	70351	COVER SUPERIORE REV
0074	20560	BRACKET
0075	20758	VENTILATION GRILL
0076	80315	FILTER
0077	20559	FILTER BRACKET
0078	13401	COFFEE GRINDER BODY
0079	50427	FAN
0080	20552	BRACKET
0081	70346	FONDELLO PLASTICA REV ESTRUSO
0082	50147	CORD CLAMP
0083	50108	SWITCH
0084	50213	CORD
0085	70140	FOOT